
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа №7»  

ПРИКАЗ  

30 августа  2023 г.                                                             № 106/2 

Щекино 

О вводе с 01 сентября 2023-20234 учебного года  

режима пятидневной учебной недели для обучающихся 10-11 классов 

 

      В соответствии  с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « 

Об образовании в РФ», на основании протокола Совета школы от 29.08.2023 г. №1, Устава 

Средней школы №7 п.5.1.2 и в целях сохранения и укрепления  здоровья обучающихся, 

готовности обучающихся к саморазвитию и построению индивидуальной траектории 

обучения   п р и к аз ы в а ю: 

 

        1.Ввести в Средней школе №7 с 01 сентября 2023/2024 учебного года   пятидневную 

учебную неделю для обучающихся 10-11 классов. 

 

      2. Установить с 01 сентября 2023/204 учебного года пятидневный режим рабочей 

недели для всех сотрудников  школы. 

 

     3. Ответственному за сайт Куприну В.Л. в срок до 01 сентября 2023 года  разместить 

настоящий приказ на официальном сайте. 

 

     4.  Секретарю школы Пановой Е.В., в срок до 01 сентября 2023 года ознакомить всех 

сотрудников школы с  настоящим приказом. 

 

    5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                 Директор школы                                                   Л.Н. Сидоркина 

 

 

 


